
                                             

 

 

                                                                                 
 

 

 

Uchwała Nr XXXI/343/2017 

Sejmiku Województwa Opolskiego  

z dnia 5 września 2017r. 
 

 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/304/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia                

28 marca 2017 roku w sprawie zasad, warunków i trybu udzielania stypendiów            

w ramach programu pomocy stypendialnej realizowanego w ramach projektu 

pn. „Wspieramy najlepszych II” realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.5 RPO 

WO 2014-2020. 

 
 
 Na podstawie art. 18 pkt. 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                    

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.)  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:     

 

   §1 

Wprowadza się następujące zmiany do Uchwały Nr XXVII/304/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego             

z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie zasad, warunków i trybu udzielania stypendiów w ramach projektu pn. 

„Wspieramy najlepszych II” realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.5 RPO WO 2014-2020                        

(Dz. Urz. Woj. Op. 2017r. Poz. 1242): 

 

1. §6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) podejmują naukę/uczą się w szkole na terenie województwa opolskiego”. 

 

§2 

Niniejsza Uchwała obowiązuje dla naborów  wniosków stypendialnych, począwszy od naboru na rok szkolny 

2017/2018. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


